
lčo:
Kapitola:
Právní forma:
Okamžik sestavení:
Předmět činnosti:

75030004
700
Příspěvková organizace
12.02.2023 22:51:13
8520

Jméno a příjmení osoby odpovědné za sestavení:
E-mail osoby odpovědné za sestavení:

Telefon osoby odpovědné za sestavení:

VÝKAZNICTVÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
Sestavený k 31.12.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Základní škola a Mateřská škola Obořiště
, 26212 Obořiště 100

Michal Slavkovský
m.slavkovsky@volny.cz
603924244

2 3

MÚZC Praha s.r.o.

4

MINULÉ

Číslo
položky

A.l.

A.l.l.
A.1.2.

A.1.3.

A.1.4.

A.1.5.

A.1.6.

A.1.7.

A.1.8.

A.1.9.

A.I.IO.

A.l.ll.

A.1.12.

A.1.13.

A.1.14.

A.1.15.

A.1.16.

A.1.17.

A.1.18.

A.1.19.

A.1.20.

Název položky Syntetický
účet

501

502

503

504

506

507

508

511
512

513

516
518

521

524

525

527
528
531

532

538

1

BĚŽNÉ

Hlavní činnost

6 888 476,07

6 888 476,07

486 368,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 051,60

159,00

0,00

0,00

114 070,81

4 622 695,00

1 509 521,00

18 757,00

89 704,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ÚČETNÍ OBDOBÍ

NÁKLADY CELKEM

Náklady z činnosti

Spotřeba materiálu
Spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace obäného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

Opravy a udržování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizačnĺch služeb

Ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky

Hospodářská
Činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hlavní Činnost

6 571 352,06

6 571 352,06

351 305,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 795,06

0,00

0,00

0,00

107 514,04

4 432 911,00

1 470 991,00

18 279,00

90 486,20

0,00

0,00

0,00

0,00

12.02.2023 22:51:12

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo
položky

A.1.22.

A.1.23.

A.1.24.

A.1.25.

A.1.26.

A.1.27.

A.1.28.

A.1.29.

A.1.30.

A.1.31.

A.1.32.

A.1.33.

A.1.34.

A.1.35.

A.1.36.

A.II.

A.ll.l.
A.11.2.

A.11.3.

A.11.4.

A.11.5.

A.lll.
A.lll.l.

A.111.2.

A.V.I.
A.V.2.

Název položky Syntetický
účet

541

542

543

544

547

548

551

552
553

554

555

556

557

558

549

561
562

563

564

569

571

572

591

595

BĚŽNÉ

Hlavní Činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 598,56

2 550,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MINULÉ

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodanýmateriál

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku
prodaný dlouhodobýnehmotný majetek

Prodanýdlouhodobý hmotnýmajetek
Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

prodané cennépapíry a podlly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční náklady

Náklady na transfery

Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery

Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů
Daň z příjmů
Dodatečné odvody daně z přjmô

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hlavní Činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 623,49

4 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.02.2023 22:51:12

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2

Číslo
položky

B.

B.l.

B.l.l.
B.1.2.

B.1.3.

B.1.4.

B.1.8.

B.1.9.

B.I.IO.
B.l.ll.

B.1.12.

B.1.13.

8.1.14.
B.1.15.

B.1.16.

B.1.17.

B.ll.

B.ll.l.
B.11.2.

B.11.3.

B.11.4.

B.11.6.

B.IV.

B.IV.I.

B.1V.2.

Název položky Syntetický
účet

601

602

603

604

609

641
642

643

645

646

647

648

649

661

662

663

664

669

671

672

1

BEŽNÉ

Hlavní činnost

6 937 389,18

438 214,18

0,00

415 503,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 711,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 499 175,00

0,00

6 499 175,00

3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

4

MINULÉ

VÝNOSY CELKEM
Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy Z prodeje služeb

Výnosy ž pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné výnosyz vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy Z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpánífondů
Ostatní výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírůa podllů

Úroky

Kurzové Zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Ostatní finanční výnosy

Výnosy 2 transferů

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oo
0,00

Hlavní činnost

6 606 698,44

355 461,44

0,00

295 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 077,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 251 237,00

0,00

6 251 237,00

12.02.2023 22:51:12

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ÚČETNÍ OBDOBÍ
4

MINULÉ

Číslo
položky

c.
c.l.
c.2.

Název položky

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetnłho období

Syntetický
účet

Razítko:

BĚŽNÉ

Hlavní Činnost

48 913,11

48 913,11

Hospodářská
Činnost

0,00

0,00

Hlavní Činnost

35 346,38

35 346,38

Hospodářská
činnost

0,00

0,00

Sestavil:

Telefon:

Datum a podpis:

12.02.2023 22:51:12

Michal Slavkovský

603924244

12 2.2023

Kontroloval: Schválil:

Telefon:

ŔI.: 318 586 031

ČŽ/BË-Ôc-Ol/9

/9¯2 202.3Datum a podpis:
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